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PËR MIRATIMIN E RREGULLORES “PËR FUNKSIONIMIN E AUTORITETIT 

TE KONKURRENCËS” 
 

Komisioni i Konkurrencës në mbledhjen e tij të datës  15 tetor 2007, shqyrtoi projekt 
rregulloren e funksionimit te Autoritetit te Konkurrencës. 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.9121, date 28.07.2003 “Për Mbrojtjen e Konkurrencës” dhe ne 
veçanti ne zbatim te nenit 24, shkronja c) dhe 84 shkronja a) te këtij Ligji, Komisioni i 
Konkurrencës miraton rregulloren “Për Funksionimin e Autoritetit te Konkurrencës” 

Rregullorja synon rritjen e efiçences se punes se Autoritetit te Konkurrencës si nje 
institucion publik i pavarur, ne funksion te mbrojtjes se konkurrences se lire si dhe për 
krijimin e nje kulture te konkurrences ne mjedisin shqiptar. 
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